15-02-2024 02:02:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A fim de balizar nosso trabalho como Vereador nessa casa de leis e atender as demandas externas que nos
chegam, me sejam fornecidas as informações acima.

solicitação para que nos sejam informadas as regras para utilização dos espaços do Parque do Sabiá, como
área verde, quadras, campos de futebol, pista de caminhada, etc.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-05-2017

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 4831/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 11 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total